Defensoria Pública do Estado

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2022-DPE/MA.

A Defensoria Pública do Estado do Maranhão-DPE/MA, através de sua Comissão Permanente de Licitação - CPL,

torna público que realizará Pregão Eletrônico nº 010/2022 na forma da Lei Federal nº 10.520/2002, Lei Federal nº

8.666/1993, Decreto Federal nº 10.024/2019, Lei Complementar Federal nº 123/2006 e demais normas

regulamentares pertinentes a espécie, licitação na modalidade Pregão Eletrônico para contratação de serviços de

monitoramento diário de mídia, coleta, seleção, compilação em bancos de dados, avaliação e disponibilização

eletrônica de clipping de conteúdos sobre a Defensoria Pública do Estado, veiculados diariamente em mídias

impressa (jornais), eletrônica (emissoras de TV e rádio) e digital (internet – sites, blogs e mídias sociais), inclusive

nos finais de semana e feriados, nas condições constantes do Termo de Referência – ANEXO I do Edital.

Data/Hora abertura do certame: dia 05/maio/2022 às 09:00h. O Edital estará disponível nas páginas:

www.comprasgovernamentais.gov.br; defensoria.ma.def.br e www.tce.ma.gov.br. São Luís, 18/abril/2022.

Comissão Permanente de Licitação-DPE/MA.